
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-1646/77-17 по признакам нарушения ООО
«МРК» ИНН 7723853363 (место нахождения: Братиславская ул., д. 6,
Москва, 109341), ООО «Медстин» ИНН 7723383679 (место
нахождения: Перервинский бульвар, д. 27, корп. 1, каб.15 , Москва,
109469), ООО «Оплот»
ИНН 7723383767 (место нахождения: Братиславская ул, д. 6, оф. 329,
Москва, 109341) и ООО «Престиж Медикал Групп» ИНН 5406597242
(место нахождения: Октябрьская магистраль ул, д. 3, оф. 501 ,
Новосибирск, 630099) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-1646/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 

Члены Комиссии:


